
Červencový UnderFolk: Soaré s dixielandem a irskou muzikou

Napsal uživatel Saša Niklíčková
Sobota, 23 Červenec 2022 21:43

  

Prázdninový UnderFolk bude patřit opět domácí Isaře, která si tentokrát jako hosta pozvala
kapelu ŠouflŠou, která na svých
koncertech „vaří“ dixík. Vystoupení proběhne v pátek 
29. července
, tentokrát netradičně už od 16 hodin, a to ve venkovních prostorách kavárny Fokus v areálu
kosmonoské psychiatrické léčebny.

  

Čelákovické dixielandové uskupení ŠouflŠou již svým názvem napovídá, že posluchačům
rozdává zejména zábavu. Šestičlenná kapela bývá označována za zjevení na české scéně a již
sedmým rokem úspěšně brázdí festivalové scény bez ohledu na jejich žánrové zaměření.
Vtipné texty napěchované slovními hříčkami zručně doplňuje hudebním doprovodem, v němž
nechybí tuba, trumpeta, klarinet, banjo či valcha.

  

Místní Isaru netřeba dalekosáhle představovat, za zmínku však stojí, že v současné sestavě
právě vydává nové CD s názvem Na vlně, na němž zpracovává nové i starší písně
ze svého repertoáru v modernějším hudebním kabátku, a dá se očekávat, že na letním koncertě
představí větší část písní právě z nové desky.

  

Vstupné na červencový UnderFolk, konající se v pátek 29. července od 16 hodin v kavárně
Fokus v Kosmonosech u Mladé Boleslavi, je dobrovolné.

  

Partnery projektu UnderFolk jsou Nadace Život umělce a Svaz autorů a interpretů, z. s.

  

 1 / 1


